[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.01.2018                                                                                                    № 70
г. Нижняя Салда
Об утверждении списка молодых семей - участников подпрограммы «Предоставление региональных социальных выплат молодым семьям
на улучшение жилищных условий» государственной программы Свердловской области «Реализация молодежной политики и патриотического воспитания граждан в Свердловской области до 2024 года», изъявивших желание получить социальную выплату в 2018 году
В целях реализации постановления Правительства Свердловской области   от 19.12.2017 № 1047-ПП «Об утверждении государственной программы Свердловской области «Реализация молодежной политики и патриотического воспитания граждан в Свердловской области до 2024 года», администрация городского округа Нижняя Салда

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список молодых семей – участников подпрограммы «Предоставление региональных социальных выплат молодым семьям на улучшение жилищных условий» государственной программы Свердловской области «Реализация молодежной политики и патриотического воспитания граждан в Свердловской области до 2024 года»,  утвержденной постановлением правительства Свердловской области от 29.12.2017 № 1047-ПП, изъявивших желание получить социальную выплату в 2018 году (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник плюс» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Нижняя Салда.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Нижняя Салда                           О.В. Третьякову.
Глава городского округа

        Е.В. Матвеева
78-п
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации городского округа Нижняя Салда             от 29.01.2018 № 70
СПИСОК

молодых семей – участников подпрограммы «Предоставление региональных социальных выплат молодым семьям на улучшение жилищных условий» государственной программы Свердловской области «Реализация молодежной политики и патриотического воспитания граждан в Свердловской области до 2024 года», изъявивших желание получить социальную выплату в 2018 году
	№ п/п
	Дата, номер решения о признании молодой семьи участниками Подпрограммы
	Дата постановки на учет молодой семьи в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий
	Фамилия Имя Отчество

	1
	2
	3
	4

	1
	25.01.2018
№ 48
	29.05.2017

№ 388

	Гайкович

Артем Андреевич

Гайкович

Мария Игоревна

Гайкович

Арсений Артемович

	2
	25.01.2018

№ 48
	18.08.2017

№ 608
	Колычев

Сергей Сергеевич

Колычева

Евгения Андреевна

Кречетова

Кристина Ильинична

Колычев

Сергей Сергеевич

Колычева

Ева Сергеевна

	3
	25.01.2018

№ 48
	19.01.2018

№ 20
	Зуева

Светлана Сергеевна

Зуев

Никита Вячеславович

	4
	26.01.2018
№ 61
	26.01.2018
№ 60
	Сибгатуллина
Евгения Сергеевна
Сибгатуллин
Владимир Сагитович

Сибгатуллин
Артём Владимирович

Сибгатуллин
Роман Владимирович